
 

Ministero delle politiche agricole  
alimentari e forestali 
Dipartimento delle politiche competitive, 

della qualità agroalimentare, ippiche e della pesca 
Direzione   generale   per   la   promozione   della   qualità agroalimentare e dell'ippica 

Ex PQA VII 
 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto n. 60780 del 19 novembre 2013 con il quale è stata impegnata, a titolo di 
contributo per la realizzazione del progetto “Terre da Formaggio” anno 2011, la somma di € 
42.762,88 a favore dell’Associazione Regionale Produttori Latte del Veneto-A.Pro.La.V.-, per la 
realizzazione del progetto “Terre da Formaggio” anno 2011; 
 
          VISTA la liberatoria n. 201400001797231 rilasciata il 4 dicembre 2014 ai sensi dell’art. 48 
bis del D.P.R. 602/73, con la quale Equitalia servizi s.p.a. ha dichiarato, che l’Associazione 
Regionale Produttori Latte del Veneto-A.Pro.La.V.- non è inadempiente; 
 

RITENUTO, pertanto, di procedere al pagamento a favore dell’Associazione Regionale 
Produttori Latte del Veneto-A.Pro.La.V.- dell’importo di € 42.762,88 concesso per la realizzazione 
del progetto denominato “Terre da Formaggio” anno 2011; 

 
  VISTA la dichiarazione sostitutiva del Legale Rappresentante recante le indicazioni 

riportate sul certificato di iscrizione presso la C.C.I.A.A; 
   

  VISTO il D.M. n. 56448 del 17/07/2014 con il quale è stata attribuita la delega per la firma 
al Dott. Pasqualino Giuditta, Dirigente dell’Ufficio PQA VII; 

 
  VISTI la legge ed il regolamento generale di contabilità dello Stato; 

 
D E C R E T A  

 
Art. 1 – In conformità a quanto indicato nelle premesse, è liquidato a favore 

dell’Associazione Regionale Produttori Latte del Veneto-A.Pro.La.V.-, l’importo di € 42.762,88 sul 
contributo concesso per la realizzazione del progetto denominato “Terre da Formaggio” anno 2011; 

 
Art. 2 - Al pagamento dell’importo di cui al comma 1 si provvederà sul capitolo di bilancio 

7251,  P.G. 83 dello stato previsionale di spesa di questo Ministero per l’anno 2014, nell’ambito 
della missione n. 1,  programma 1.5.   
    Il presente decreto sarà trasmesso all'Organo di controllo per la registrazione. 
 
 

                             Il Dirigente 
                                              Dr. Pasquale Giuditta 


